p) Il testo ripete qui le parole (( u x a  ser Mantenarii de Manzasco che 
guono poco dopo. 

et que tenetur per illos de Marliano pro f i t o  omni anno modw* 
rum duorum misture et park unius caponum per testamentum / 
traditum per Christoforum de Bexutio notarium anno sup'ascripto 
cui petie coheret undique strata / perticharum. + + + + 
MD. nono de mense apfilis. Venerabilis dominus presbiter Frane 
ciscus Simoneta prepositus huius ecclesie Sancti Laurentii / legb 
zlit ipsi ecclesie modium unum misture super petiam prati 
iacentem in  territorio de Cuvio ubi / dintur ad Oterum quam 
ipse dominus aquisivit ab Antonio de Capitaneis a!e Vergubio per 
instrumentum / rogatum per Zacobum de la Cruce habitantem. in 
Cuvw; legatum vero rogatum per lo. Cristoforum / de Bexutw 
habitantem in Cuvio de anno suprascripto MD nono mense 
april is. 

TRASCRIZIONE DELL'UNICO FOGLIO CHEh RESTA 

DELLA PRIMA REDAZIONE DELL'OBITUARIO 

A. VIII. IDUS. Obiit Ubertus teracanus: solidos .XX. Obiit Ale- 
grantia de Cuvelio: solidos .V./ 

B. VII. IDUS. Iria uxor Benevenute de Bederi dedit in vita sua soli* 
dos .VIII. / MCCCXX obiit Mafeus Grifi de Azio et iudicavit 
huic ecclesie pro remedio eius anime solidos .XV. bone / monete 
quos solvit pro eo Martinolus suus filius./ 
Ioanes filius Lafranci ... naci: solidos .X. pro remedio anime sue. 

C. VI. IDUS. MCCVII. Commemoracio domini Guarneri de Bisucio et 
domine Gulierme / uxoris sue que dedit camixium armitolum 
et corporalia / solidos ,XX. qui fuerunt dati in indumentis dia- 
coni et subdiaconi./ 

D. V. IDUS. MCCLXXVI. Obiit dominus Iverardus et domina Agni- 
xia uxor eius qui dederunt solidos .L./ 

E. 1111. IDUS. Obiit presbiter Marchisius de Zemono: iudicavit libras 
.III. pro anima sua./ 

F. 111. IDUS. // ( in bianco nel codice). 
// G. Il. IDUS. Obiit domina Petra relicta quondam Abrazati Ton* 

sabovis de Citilio que iudicavit pro anima sua huic ecclesie 
solidos .X. 

A. IDUS. MCCXXXI. Obiit Redulfus de Fuxio qui iudicavit solidos 

.XL. qui fuerunt dati in pra/to de Campiloro empto a Qualio 
de Cuvelio. / Obiit Franzia de Pagano de Vico que iudicavit 
pro anima sua solidos .X. tertiolorum. 

Continua per altri quattro giorni, come a carta 25 della nuova 
redazione lettere B.C.DE. - Sono però da notare le seguenti diffe- 
renze, (trascurando quelle minute di grafia): 
Lettera B. invece di XVII Kal. novembris ha XVII. Kal. decernbris; 
- da MGCCXXII obiit Iohannes Vacarius (riga 2) alla fine manca. 

Lettera C. a riga 2 invece di culcedram cum plumacio et linteamina. 
ha culcerem cum plumacio .I. et cum lintearninibus. Alla riga 
3 invece di cum diuturnis officiis, ha: cum divinis officiis.